
 

iestājas apstākļi, kad 

nepieciešams veikt

atradnes konservāciju

 

iestājas apstākļi, kad 

nepieciešams veikt

atradnes konservāciju

konservācijas darbu 

pieņemšana

konservācijas darbu 

pieņemšana

derīgo izrakteņu ieguvējs 

2 mēnešu laikā

 veic konservāciju 

derīgo izrakteņu ieguvējs 

2 mēnešu laikā

 veic konservāciju 

 

iestājas apstākļi, kad 

nepieciešams veikt

atradnes konservāciju

konservācijas darbu 

pieņemšana

derīgo izrakteņu ieguvējs 

2 mēnešu laikā

 veic konservāciju 

novērš atradnes 

nesankcionētas 

piekļuves iespējamību 

(prettiesisku derīgo 

izrakteņu ieguves un 

atkritumu ievešanas 

ierobežošanai) -atradnes 

teritorijā - uzstāda 

aizsēdzamas barjeras uz 

piekļuves ceļiem/

apsardze

iespējamo vides 

piesārņojumu 

novēršanas nolūkos 

(degvielas/eļļas 

noplūdi) - izved 

atradnē esošo 

tehniku un 

eļļas,degvielu

izveido atkritumu 

novietnes atradnes 

teritorijā - apseko 

regulāri atradi pēc 

konservācijas 

veikšana, ne retāk 

kā 1 x reizi 

ceturksnī/pusgadā

informē iedzīvotājus 

par atradnes 

izvietojumu 

drošības nolūkus - 

saglabā robežzīmes 

un informatīvo 

stendu

saglabā 

dokumentus - 

derīgo izrakteņu 

ieguves projekts, 

topogrāfisko 

uzmērījumu dati, 

uzskaites žurnāli 

u.c.

atļaujas/licences 

termiņa beigas;

nav saņemta 

jauna vai 

pagarināta esošā 

un ir atlikuši 

rūpnieciski 

iegūstamie 

krājumi 

zemesgabala 

nomas līguma 

neesamība/lauzts 

u.v.

derīgu izrakteņu 

ieguve pārtraukta 

vai ar VVD 

lēmumu apturēta 

uz laiku - ilgāku 

par 12 mēnešiem

atļauja/

licence

atcelta

pēc ieguvēja 

iesnieguma 

saņemšanas, 

komisija pieņem 

darbus,

parakstot aktu 

par

ieguves vietas 

konservāciju

VVD 5 

darbdienu laikā 

nosūta akta 

kopiju LVĢMC 

un attiecīgajai 

pašvaldībai 

 ieguvējs mēneša 

laikā pēc 

konservācijas 

nodrošina  

topogrāfisko 

uzmērīšanu

(izņemot kūdras 

ieguvi)


